
お取引先様各位 

平成 26 年 4 月吉日 

株式会社 樋口物流サービス 

代表取締役 樋口 修一朗 

広島営業所所長 佐藤 寿芳 

 

弊社 広島営業所 移転のお知らせ 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、下記のとおり、業務拡大の為、当社広島営業所を移転いたしました。 

これを機に所員一同、皆様のご期待になお一層お応えできますよう励んで参ります。 

今後も何卒、ご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆移転先  

〒733-0033 広島市西区観音本町 1-22-25 CDK 観音ビル６F 

新電話番号 ：082-503-6050 新 FAX 番号 ：082-503-6052 

電話・FAX とも、番号が変更になります。 

 尚、旧電話番号では当分の間、ガイダンスにて新電話番号をご案内します。 

 

◆営業開始日 平成 26 年 4 月 28 日(月) 

以上 

観音本町交差点

(西広島バイパス観音入口)

観音本町交差点から国道2号線を西へ50ｍ
※西広島バイパスには入らないでく ださい

至平和大通り

CDK観音ビル6F

至南観音

移転先周辺図


